
Protokół nr  30. 22013

z  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miasta  Ełku, które  odbyła  się  w  dniu 
22 listopada   2013  roku  w godzinach  930    - 1030    w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
w Ełku.

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy  obecności; 
na 7 członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 6.  
 W obradach nie uczestniczył radny Tomasz Przekop
Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.

Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:
− Zastępca Prezydenta Miasta – Kamil Buksa
− Wiceprzewodniczący Rady Miasdta – Michał Tyszkierwicz
− inspektor Wydziału E– Bogumiła Ormanowska
− radca prawny – Ewa Orłowska

 
Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 

Posiedzenie  Komisji  otworzył   Przewodniczący   Komisji  Karol  Marchel. 
Powitał  zebranych,  stwierdził  prawomocność obrad.  Odczytał  propozycję porządku 
obrad.

Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku  obrad 
i w głosowaniu jawnym – jednomyślnie „za”
przyjęli następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Przyjęcie protokołu z kontroli   realizacji   wybranych inwestycji  miejskich - 

przebudowa ulic na os. Pod Lasem.
4. Kontrola przetargów na żywienie w przedszkolach publicznych.
5.  Sprawy różne i wolne wnioski.

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 29.2013 z dnia 24 października  2013 

roku. Protokół został przyjęty w głosowaniu jawnym – jednomyślnie „za”.

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z kontroli  realizacji  wybranych inwestycji miejskich - 
przebudowa ulic na os. Pod Lasem.

Przewodniczący Zespołu Kontrolnego Ireneusz Dzienisiewicz odczytał protokół 
z dokonanej  kontroli  realizacji   inwestycji  miejskiej  -  przebudowa ulic na os.  Pod 
Lasem.

Członkowie  Komisji  przyjęli  protokół  z  kontroli  w  głosowaniu  jawnym; 
6 głosami „za”, przy 0 głosach przeciw i 0 głosach wstrzymujących.

Protokół z kontroli  w załączeniu. 
Niniejszy  protokół  Przewodniczący  Komisji  przekaże  Prezydentowi  Miasta, 

Przewodniczącemu Rady Miasta oraz zostanie zamieszczony na stronie internetowej 
miasta w Biuletynie Informacji Publicznej.  



Ponadto Komisja wnosi aby przy realizacji inwestycji w sposób elastyczny ale 
bardziej  precyzyjnie  rozważać  możliwość  okresu  gwarancyjnego  i  stosować 
zabezpieczenie w mpolisie. Niniejszy wniosek przyjęto w głosowaniu; 5 głosami „za”.

 Pkt 4. Kontrola przetargów na żywienie w przedszkolach publicznych.
Komisja poprosiła o:

− przedłożenie  regulaminów  na  zakupy  towarów  i  usług,  jeżeli  takowe 
przedszkola posiadają,

− szacunki wartości zamówień na rok 2013 (materiały, żewienie),
− uszczegółowienie zasd dostawców.

Komisja do tematu wróci na koelejnym posiedzeniu.

Pkt 5. Sprawy różne i wolne wnioski.              
  W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw do protokołu.

  Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokołowała:     Przewodniczył:

Elżbieta Liziewska                  Karol Robert Marchel
          

 
 


